



Prime & Store Cattle 4 October 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	A Mintrom	2	Prime Steers	HRL	CM	548	\$1,545.36	\$2.82
501	K Wiki	1	Prime Steer	HRL	CM	610	\$1,866.60	\$3.06
502	Abilene Farm	5	Prime Steers	HRL	CM	686	\$2,167.76	\$3.16
503	J & L McIntyre	1	Prime Steer	HRL	CM	620	\$1,736.00	\$2.80
503a	J & L McIntyre	1	Prime Steer (Green Tag 41)	HRL	CM	500	\$1,400.00	\$2.80
504	Stratharn Trust	2	Prime Steers	HRL	CM	578	\$1,653.08	\$2.86
505	McDonald Farm	4	Prime Steers	HRL	CM	511	\$1,487.01	\$2.91
506	K Wiki	1	Prime Steer	HRL	CM	445	\$1,290.50	\$2.90
507	T McArthur	1	Prime Heifer (Red)	PWA	CM	560	\$1,691.20	\$3.02
507a	T McArthur	1	Prime Steer (Black)	PWA	CM	590	\$1,770.00	\$3.00
508	LOCO Partnership	1	Prime Steer (Charolais)	PWA	C8	590	\$1,829.00	\$3.10
508a	LOCO Partnership	1	Prime Steer (Black)	PWA	C8	575	\$1,794.00	\$3.12
509	Laverock Ltd	1	Prime Steer	PWA	CM	485	\$1,440.45	\$2.97
510	Laverock Ltd	1	Prime Steer	PWA	CM	535	\$1,503.35	\$2.81
511	Laverock Ltd	2	Prime Steer	PWA	CM	460	\$1,315.60	\$2.86
512	Willowgrove Farm	2	Prime Steers	PWA	CM	445	\$1,441.80	\$3.24
530	Paul Flanagan Contracting	3	Prime Steers	PWA	CM	540	\$1,555.20	\$2.88
531	Paul Flanagan Contracting	4	Prime Steers	PWA	CM	495	\$1,460.25	\$2.95
532	Paul Flanagan Contracting	1	Prime Steers	PWA	CM	390	\$1,123.20	\$2.88
533	Laverock Ltd	1	Prime Steer	PWA	CM	405	\$1,178.55	\$2.91
534	A Rutherford	1	Prime Steer	PWA	CM	660	\$1,993.20	\$3.02
535	A Rutherford	2	Prime Steer	PWA	CM	525	\$1,480.50	\$2.82
536	A Rutherford	2	Prime Steer	PWA	CM	498	\$1,354.56	\$2.72
537	A Rutherford	3	Prime Steer	PWA	CM	450	\$1,147.50	\$2.55
538	Glenroy House	1	Prime Heifer (Polled)	HRL	CM	505	\$1,469.55	\$2.91
538a	Glenroy House	1	Prime Heifer (Horns)	HRL	CM	480	\$1,396.80	\$2.91
539	Glenroy House	1	Prime Heifer (Friesian)	HRL	CM	550	\$1,441.00	\$2.62
539a	Glenroy House	1	Prime Heifer (Hereford)	HRL	CM	360	\$936.00	\$2.60
540	K & D Webster	1	Prime Heifer	HRL	CM	445	\$890.00	\$2.00
541	K & D Webster	1	Prime Heifer	HRL	CM	305	\$427.00	\$1.40
542	A Mintrom	2	Prime Heifers	HRL	CM	523	\$1,495.78	\$2.86
545	T McArthur	1	Prime Heifer	PWA	CM	605	\$1,802.90	\$2.98
546	Clydesdale Farm	1	Prime Heifer	PWA	CM	520	\$1,508.00	\$2.90
547	Clydesdale Farm	3	Prime Heifers	PWA	CM	483	\$1,362.06	\$2.82
548	Clydesdale Farm	2	Prime Heifer	PWA	CM	465	\$1,311.30	\$2.82
549	Clydesdale Farm	1	Prime Heifer	PWA	CM	475	\$1,391.75	\$2.93
550	LOCO Partnership	1	Prime Heifers	PWA	C8	545	\$1,640.45	\$3.01
551	R Hill	1	Prime Heifers	PWA	CM	370	\$0.00	\$0.00
552	R Hill	1	Prime Heifers	PWA	CM	370	\$0.00	\$0.00

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
555	DJ & CE Walker	2	Prime Cows	HRL	C10	500	\$925.00	\$1.85
556	DJ & CE Walker	1	Prime Cows	HRL	C10	330	\$547.80	\$1.66
557	K & D Webster	1	Prime Cows	HRL	CM	395	\$616.20	\$1.56
558	Westmere Company (MC)	4	Prime Cows	NZF	C8	554	\$1,030.44	\$1.86
574	The Prairie (MC)	6	Prime Heifers	HRL	C10	453	\$1,146.09	\$2.53
575	The Prairie (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C10	375	\$645.00	\$1.72
576	The Prairie (MC)	8	Prime Cows	HRL	C10	643	\$1,195.98	\$1.86
577	The Prairie (MC)	7	Prime Cows	HRL	C10	527	\$948.60	\$1.80
578	The Prairie (MC)	2	Prime Cows	HRL	C10	505	\$888.80	\$1.76
579	WR & C James	3	Prime Bulls	HRL	C10	662	\$2,118.40	\$3.20
580	WR & C James	3	Prime Bulls	HRL	C10	635	\$2,051.05	\$3.23
	STORES							
581	Willowgrove Farm	5	R2 Angus Steers	PWA	CM	418	\$1,350.00	\$3.23
582	Willowgrove Farm	3	R2 Angus Steers	PWA	CM	355	\$1,180.00	\$3.32
583	Willowgrove Farm	3	R2 Ang/Here x Steers	PWA	CM	388	\$1,255.00	\$3.23
584	Laverock Ltd	4	R2 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	415	\$1,230.00	\$2.96
585	Willowgrove Farm	3	R2 Ang/Here Heifers	PWA	CM	400	\$1,180.00	\$2.95
586	Willowgrove Farm	3	R2 Ang/Here Heifers	PWA	CM	332	\$920.00	\$2.77
514	PA & GJ Blain	6	Yrlg Here/Fri x M/Sex (5S/1H)	HRL	CM	378	\$1,150.00	\$3.04
515	MA Bruce	5	Yrlg Here/Fri x Steers	HRL	CM	235	\$710.00	\$3.02
516	MA Bruce	4	Yrlg Beef x Steers	HRL	CM	246	\$590.00	\$2.40
517	MA Bruce	5	Yrlg Friesian Steers	HRL	CM	231	\$560.00	\$2.42
518	RA & L Stewart	3	Yrlg Friesian Steers	HRL	C10	250	\$530.00	\$2.12
519	RA & L Stewart	3	Yrlg Beef x M/Sex (2S/1H)	HRL	C10	300	\$650.00	\$2.17
521	Waikirikiri Partnership	3	R1 Angus Steers	PWA	CM	218	\$700.00	\$3.21
523	RA & L Stewart	3	2yr Belgian Blue x Heifers	HRL	C10	338	\$850.00	\$2.51
524	RA & L Stewart	3	Yrlg Here/Fri x Heifer	HRL	C10	288	\$630.00	\$2.19
525	RA & L Stewart	3	Yrlg Friesian Heifers	HRL	C10	222	\$400.00	\$1.80
526	C & N Kennedy	4	Yrlg Here/Fri x M/Sex (2S/2H)	HRL	CM	241	\$615.00	\$2.55
527	Waikirikiri Partnership	5	R1 Angus Heifers	PWA	CM	236	\$780.00	\$3.31
528	Tussock Creek	5	Yrlg Ang/Fri x M/Sex (1S/4H)	HRL	C10	237	\$730.00	\$3.08
529	A/c Client	4	Yrlg Hereford Bulls	PWA	C10	326	\$950.00	\$2.91
560	Spye Farming Co	6	Yrlg Ang, Here & Ang/Her x Bulls	HRL	C10	331	\$800.00	\$2.42
561	MA Bruce	4	Yrlg Friesian Bulls	HRL	CM	301	\$700.00	\$2.33
562	MA Bruce	7	Yrlg Friesian x Bulls	HRL	CM	304	\$685.00	\$2.25
563	MA Bruce	7	Yrlg Beef x Bulls	HRL	CM	269	\$610.00	\$2.27
564	Symmers Farm	10	Yrlg Here/Fri x Bulls	HRL	CM	267	\$610.00	\$2.28
567	R Tooley	4	Ang/Her x M/Sex Calves (2S/2H)	PWA	C10	101	\$340.00	\$3.37
568	Spye Farming Co	1	Yrlg Ang/Here x Bull	HRL	C10	170	\$480.00	\$2.82
569	K Wiki	2	2yr Ang/Fri x Steers	HRL	CM	413	\$1,035.00	\$2.51
570	Rudstone Farm	1	2yr Red Devon Heifer	HRL	CM	355	\$600.00	\$1.69
571	J Skurr	3	Yrlg Friesian Steers	HRL	CM	242	\$400.00	\$1.65

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
572	RA & L Stewart	2	2yr Friesian x Heifers	HRL	C10	278	\$400.00	\$1.44
573	Tussock Creek	2	Yrlg Belted Galloway M/Sex (1S/1H)	HRL	C10	243	\$0.00	\$0.00
604	Tussock Creek	1	Yrlg Here/Fri x Heifer	HRL	C10	260	\$610.00	\$2.35
605	Tussock Creek	2	Yrlg Here/Fri x Heifer	HRL	C10	190	\$490.00	\$2.58
606	Glenroy House	2	Yrlg Here/Fri/Jer x M/Sex (1S/1H)	HRL	C10	313	\$725.00	\$2.32
607	R Tooley	3	R1 Ang/Here x M/Sex Cattle (2B/1H)	PWA	C10	138	\$300.00	\$2.17
608	R Tooley	3	R1 Steer	PWA	C10	203	\$260.00	\$1.28
609	R Tooley	1	R1 Bull	PWA	C10	155	\$160.00	\$1.03
610	K & D Webster	1	Yrlg Fri/Jers x Bull (Black)	HRL	CM	340	\$400.00	\$1.18
610a	K & D Webster	1	Here x Bull Calf	HRL	CM	255	\$470.00	\$1.84
611	K & D Webster	2	Here x Heifer Calves	HRL	CM	240	\$330.00	\$1.38

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.